Skrzeszewo w ramach zadania: „Poprawa BRD na skrzyżowaniu 

DK20 z DP 1928G do m. Skrzeszewo”.

W toku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego zawarto umowę

z Panem Sławomirem Rytlewskim „ART” ul. Mikołaja Reja 16, 83-110 Tczew za 

cenę ofertową brutto: 15 990,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100).

Z poważaniem

Waldemar Chejmanowski

Z-ca Dyrektora Oddziału
              ds. Inwestycji